
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montilla

Núm. 10.737/2010

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.4 y 61 de

la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las

Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Co-

mún, habiéndose intentado la notificación al interesado o su re-

presentante, sin que haya sido posible practicarla por causa no

imputable al Ayuntamiento, se pone de manifiesto mediante el

presente anuncio, que se encuentran pendientes los actos cuyos

interesados se relacionan a continuación en listado adjunto.

En virtud de lo anterior dispongo que, los interesados o sus re-

presentantes debidamente acreditados, deberán comparecer en

el plazo de 15 días, contados desde el siguiente al de la publica-

ción del presente acto en el Boletín Oficial de la Provincia, de lu-

nes a viernes, de 9,00 a 14,00 horas en el negociado de Multas, a

efectos de practicar la notificación del citado acto.

Asimismo, se advierte a los interesados que, de no compare-

cer en el citado plazo, la notificación se entenderá producida a to-

dos los efectos legales desde el día siguiente al del vencimiento

del plazo.

Montilla, a 14 de octubre de 2010.- La Alcaldesa, Rosa Lucía

Polonio Contreras.
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10065

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de Notificaciones

 Importe

6128BCB

0489FNP

0489FNP

7721FWB

0755BDX

7439CVL

1786FGW

3177FVK

M9083NT

CO2729U

9047DLH

7124BNM

8464CPC

5096DTH

C6162BSY

1441BNS

9777BGJ

3162CRF

3214DDL

CO8713AX

CO3914AW

4237DMV

6759BXN

3668DYJ

5397FSH

AGROIBERICA INGENIEROS, S.L.   

ALCAIDE QUINTERO MANUEL JESUS

ALCAIDE QUINTERO MANUEL JESUS

ALCALA MUÑOZ FATIMA 

ALFEREZ HIDALGO MANUEL 

ALGUACIL LOPEZ FRANCISCO 

ALMANZA LUQUE ANTONIO 

BODEGAS LOPEZ JIMENEZ, SL.   

BRATU - ADRIAN 

BRATU - FLORIN 

BUJALANCE BAENA CARLOS 

BUJALANCE BAENA FRANCISCO SOLANO 

CANO QUINTANA SONIA 

CARDOZO MORA CESAR ANDRES 

CARRASCO GARRIDO JOSE ANGEL 

CASTILLO GARCIA PURIFICACION 

CORCOVEANU - GHEORGHE 

CORTINAS AURORA SL   

DA SILVA MATOS IGOR 

DALEBROOK DE CASTRO JUAN ANTONIO 

DELGADO JIMENEZ DOLORES 

DELGADO TRENAS FRANCISCA 

DRAGAN - ILIE 

ELECTRICIDAD CABELLO, S.L.   

EXPLOTACIONES AGROMONTILLA, S.L.   

695/2010

1186/2010

1187/2010

3094/2009

946/2010

1276/2010

781/2010

1068/2010

635/2010

845/2010

1129/2010

962/2010

1300/2010

18/2010

1180/2010

44/2010

1297/2010

190/2010

63/2010

1221/2010

3050/2009

3121/2009

3021/2009

876/2010

877/2010

B91790634

30984600N

30984600N

26970562A

34025322L

32401412R

30425772S

B14379267

X8356428E

Y0398147P

30957744C

52350484T

44365347A

46069561D

31010710V

44357796L

X8416567Q

B14394704

X1486592X

30957489H

30458646E

52485489H

X8340527Z

B14627459

B14756621

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

          50,00

          90,00

          90,00

         300,00

         300,00

          50,00

         300,00

         120,00

          60,00

          90,00

          30,00

         300,00

          50,00

         300,00

          30,00

         300,00

          50,00

         300,00

         300,00

          50,00

         300,00

         300,00

         300,00

         300,00

         300,00

ACTUACIONES PREVIAS

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Conductor NO Identificado

-Actuaciones Previas-

Conductor NO Identificado

- Conductor No Identificado -

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)

-Incoación-

Conductor NO Identificado

-Actuaciones Previas-

Sin Alegaciones  (Modelo B)

-Incoación-

Propuesta Resolución (*)

-Actuaciones Previas-

Propuesta Resolución (*)

Propuesta Resolución (*)

-Actuaciones Previas-

Conductor NO Identificado

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Conductor NO Identificado

Conductor NO Identificado
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

4475BMD

4672BLG

7241FVH

5905FFX

C3855BRV

9358DRN

9253DHD

8666FJL

8666FJL

0469FGJ

3625DWR

4194GMB

4194GMB

4194GMB

SE8068BV

CO6775AJ

1554DLY

8179GRX

3446GFC

1962BTH

7345CFB

CO3254Y

6205FHV

8143FTJ

0776DPK

8088BSH

0895GMK

FERNANDEZ NAVAS ALICIA 

GARCIA VALLEJO JOSE 

GARRIDO BAÑOS LUIS 

GIL PRIETO ANA 

GOMEZ JIMENEZ MANUEL JESUS 

GOMEZ REQUENA MANUEL 

HERRADOR ESPEJO ANTONIO 

HERRADOR GUIJARRO JOSE 

HERRADOR GUIJARRO JOSE 

HERRADOR VELAZQUEZ MARIA ISABEL 

JIMENEZ CHACON JAVIER 

LACALLE ZAFRA ANGEL 

LACALLE ZAFRA ANGEL 

LACALLE ZAFRA ANGEL 

LEAL MORALES MANUEL 

LEIVA LUQUE ROMERO MIGUEL 

LOPEZ PEREZ LUCAS ANSELMO

LOPEZ RUBIO RAFAEL 

LUQUE BAENA EMMA MARIA

MAGONAL S L   

MARQUES MUÑOZ-REPISO NATIVIDAD 

MARQUEZ FERNANDEZ ANTONIO JESUS 

MARQUEZ PORTERO JAVIER 

MARQUEZ REQUENA LUIS 

MIGUEL (DE) PELAEZ MARIA 

MUEBLES CARDENAS, S.L.   

MUÑOZ HERRADOR JOSE MARIA

333/2010

752/2010

1191/2010

765/2010

1115/2010

754/2010

683/2010

3203/2009

1303/2010

1287/2010

387/2010

732/2010

956/2010

552/2010

135/2010

989/2010

448/2010

1160/2010

759/2010

1164/2010

1024/2010

2596/2009

321/2010

1250/2010

33/2010

1087/2010

665/2010

30824169Y

44360125W

44362443C

80141933C

26966472F

52350656B

44359328X

30960605Y

30960605Y

80138783K

28717076N

30824971A

30824971A

30824971A

30431706S

30729050S

80148114Z

48870382M

30806599P

B14303218

30396707E

80136161K

50602459K

75639831F

80154592Y

B14538235

52353308H

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

         300,00

          90,00

          50,00

         300,00

         120,00

         300,00

          35,00

          60,00

          50,00

          60,00

          35,00

         300,00

         300,00

         300,00

         300,00

         120,00

          35,00

          50,00

         300,00

          90,00

         120,00

         300,00

          50,00

          50,00

         300,00

         120,00

          63,00

Propuesta Resolución (*)

Sin Alegaciones  (Modelo B)

-Actuaciones Previas-

Conductor NO Identificado

- Conductor No Identificado -

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Propuesta de Resolución

Sin Alegaciones  (Modelo B)

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

Iniciación Modelo-A

Propuesta Resolución (*)

Conductor NO Identificado

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Propuesta Resolución (*)

- Conductor No Identificado -

Propuesta de Resolución

-Actuaciones Previas-

Conductor NO Identificado

-Actuaciones Previas-

- Conductor No Identificado -

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)

-Actuaciones Previas-

Propuesta Resolución (*)

- Conductor No Identificado -

Alegaciones Desestimadas (Modelo A)
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

0895GMK

8417BLS

CO3546W

1475GVJ

2992DFK

1432GCC

0344BZG

1949CGZ

SS9392AV

V1578FS

CO1491AG

4856FTV

CO9086AW

1941FBL

3992FYM

E7564BCJ

CO7334AX

CO7334AX

8405DRF

8405DRF

SE7376DG

4813CHT

4813CHT

4813CHT

0242FRC

7715DRH

0351CBT

MUÑOZ HERRADOR JOSE MARIA

NATALIA ESPECIALIDADES, S.L.   

NAVARRO LOPEZ MANUEL 

NAVARRO PANADERO AMADEO 

NEVADO LUNA LOURDES 

OKEY TR. INTRACOMUNITARIAS DE VEHICULOS, S.L.   

OTERO REIFS FRANCISCO 

PADILLO DELGADO RAFAEL 

PANJAB CONSTRUCCIONES, S.L.   

PARALUTA - CODRUT 

PERCEA - IONUT FLORIN 

PEREZ ROSAL JOSE 

PISOI - LACHE CLAUDIO 

PLANES DE CREDITO DE CORDOBA, S.L.   

POLO AGUILAR MANUEL 

PORTERO LOPEZ MANUEL 

PORTERO RUZ JUAN RAFAEL 

PORTERO RUZ JUAN RAFAEL 

QUESADA CARACUEL PABLO 

QUESADA CARACUEL PABLO 

RAMOS MUÑOZ FRANCISCO 

REPISO TORRES JOSE 

REPISO TORRES JOSE 

REPISO TORRES JOSE 

RIDER SILLERO ANTONIO 

RIVAS GARCIA DAVID 

RODRIGUEZ LEON ANA ISABEL

678/2010

811/2010

825/2010

1174/2010

1055/2010

2762/2009

767/2010

857/2010

2648/2009

802/2010

118/2010

1252/2010

495/2010

304/2010

1291/2010

1243/2010

1211/2010

1212/2010

1318/2010

1165/2010

974/2010

376/2010

840/2010

1036/2010

903/2010

50/2010

2290/2009

52353308H

B29749314

30426422K

29942740Y

34025705B

B14846471

30491985B

30779393B

B01384411

Y0472981T

X8385083L

75658738P

X9075055Z

B14700629

36949593R

50606696A

50624990N

50624990N

30391686S

30391686S

30524484B

80138995A

80138995A

80138995A

30499941D

50607925J

30825350Z

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

          35,00

         300,00

         300,00

          60,00

          25,00

         300,00

          90,00

         300,00

         300,00

          28,00

         300,00

          50,00

         300,00

         300,00

          60,00

          30,00

         400,00

          60,00

          60,00

          90,00

          60,00

         300,00

         300,00

         100,00

          42,00

         300,00

         300,00

Alegaciones Desestimadas (Modelo A)

Conductor NO Identificado

Conductor NO Identificado

-Actuaciones Previas-

-Incoación-

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Conductor NO Identificado

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Propuesta de Resolución

Sin Alegaciones  (Modelo B)

-Actuaciones Previas-

Propuesta Resolución (*)

Propuesta Resolución (*)

-Actuaciones Previas-

-Incoación-

-Resolución (ACTO)-

-Resolución (ACTO)-

-Actuaciones Previas-

-Resolución (ACTO)-

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Propuesta Resolución (*)

Conductor NO Identificado

- Conductor No Identificado -

Propuesta de Resolución

Propuesta Resolución (*)

Sin Alegaciones  (Modelo B)
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

    

0351CBT

0351CBT

0351CBT

0351CBT

5951DDS

CO6474X

9887BWF

7870DWX

2055CTW

A8930DU

9532CDB

1013FHY

3273DLC

5461FDJ

RODRIGUEZ LEON ANA ISABEL

RODRIGUEZ LEON ANA ISABEL

RODRIGUEZ LEON ANA ISABEL

RODRIGUEZ LEON ANA ISABEL

ROJANO MUÑOZ ZAIRA 

ROLDAN DELGADO ANTONIO 

SANTIAGO DELGADO RAUL 

SANTIAGO GARCIA RAFAEL 

SEREMET SEBASTIAN VASILE 

STINGACIU - IONEL NICUSOR 

TALLERES Y GRUAS GARCIA CARRASQUILLA S.L.   

VALLEJO NOTARIO SAMUEL 

VELASCO PEDRAZA LUIS 

VIDOSA SONIDO E ILUMINACION, S.L.   

2303/2009

2406/2009

141/2010

334/2010

632/2010

1306/2010

300/2010

564/2010

2526/2009

645/2010

1228/2010

165/2010

1157/2010

772/2010

30825350Z

30825350Z

30825350Z

30825350Z

38874240P

30431657N

30960729S

30997024Q

X4187227P

X8567280X

B14444228

30549855J

34027937N

B14485486

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

         300,00

         300,00

         300,00

         300,00

          60,00

          50,00

          60,00

          50,00

         300,00

         450,00

          50,00

          50,00

          90,00

         300,00

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Propuesta Resolución (*)

Propuesta Resolución (*)

Sin Alegaciones  (Modelo B)

-Actuaciones Previas-

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)

-Actuaciones Previas-

Sin Alegaciones  (Modelo B)

-Resolución (ACTO)-

Conductor NO Identificado
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